

# Arndal1 ApS

Store Kongensgade 21, 1264 København K

CVR-nr. 34 61 62 99

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Lotte Krause Arndal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arndal1 ApS Store Kongensgade 21 1264 København K
	Hjemmeside: <a href="http://www.arndalspa.dk">www.arndalspa.dk</a>
	CVR-nr.: 34 61 62 99
	Stiftet: 29. juni 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lotte Krause Arndal
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Advokatforbindelse</b>	Homann, Amagertorv 11, 1160 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Lotte Arndal Holding ApS Dronningens Tværgade 14, 5., 1302 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitness- og spacenter samt individuel personlig træning på højt internationalt niveau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.842.965 mod 1.974.683 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.966 mod -1.692.682 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har forbedret sit resultat væsentligt i forhold til sidste regnskabsår.

Ledelsens tiltag i regnskabsåret har været medvirkende til denne forbedring. Ledelsen har fortsat en løbende dialog med sine kreditorer vedrørende aftaler om forlængelse af kredittid, leasingperioder, afdragsordninger mv. Ledelsen fortsætter desuden sidste års tiltag til en forbedring af driften, herunder en øget salgsindsats og en gennemgang af samtlige omkostninger for en minimering heraf.

Selskabets drift for de første 4 måneder af regnskabsåret 2018/2019 er forløbet positivt, hvilket indikerer at ledelsens tiltag fungerer efter hensigten.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor den er omfattet af Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer, jf. sin reviderede forretningsmodel samt aktivitetstilpasninger, i løbet af 2-3 år, via egenindtjening at være i stand til at reetablere kapitalgrundlaget. Likviditeten forventes desuden forbedret i takt med at leasingaftaler og gæld til kreditinstitutter inden for 2-3 år afvikles i al væsentlighed.

Der forventes på baggrund af ovenstående et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.842.965</b>	<b>1.974.683</b>
2 Personaleomkostninger	-2.785.641	-2.192.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.933	-450.227
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-1.300.607
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.609</b>	<b>-1.968.598</b>
Andre finansielle indtægter	5.331	6.795
3 Øvrige finansielle omkostninger	-65.688	-45.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.966</b>	<b>-2.007.040</b>
Skat af årets resultat	0	314.358
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-78.966</b>	<b>-1.692.682</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.966</b>	<b>-1.692.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-78.966	-1.692.682
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.966</b>	<b>-1.692.682</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.720	126.653
Materielle anlægsaktiver i alt	50.720	126.653
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.720</b>	<b>126.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	129.327
Varebeholdninger i alt	80.000	129.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.647	10.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.861	0
Andre tilgodehavender	268.170	296.901
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	136.444
Tilgodehavender i alt	317.678	444.215
Likvide beholdninger	150.768	155.814
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>548.446</b>	<b>729.356</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>599.166</b>	<b>856.009</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	-1.903.007	-1.824.041
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.823.007</b>	<b>-1.744.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	29.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29.945
9 Gældsforpligtelser	34.583	466.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	780.124	478.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	47.765
Anden gæld	805.329	670.850
Periodeafgrænsningsposter	802.137	906.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.422.173	2.570.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.422.173</b>	<b>2.600.050</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>599.166</b>	<b>856.009</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

2017/18

2016/17

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er stram som følge af selskabets negative drift. Ledelsen har løbende dialog med sine varekreditorer og laver mundtlige ad hoc aftaler om forlængelse af kredittid, afdragsordninger mv. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditaftaler kan opretholdes og regnskabet er derfor aflagt som going concern.

Ledelsen fortsætter desuden sidste års tiltag til en forbedring af driften, herunder en øget salgssindsats og en gennemgang af samtlige omkostninger for en minimering heraf.

Selskabets drift for de første 4 måneder af regnskabsåret 2018/2019 er forløbet positivt, hvilket indikerer at ledelsens tiltag fungerer efter hensigten.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor den er omfattet af Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer, jf. sin reviderede forretningsmodel samt aktivitetstilpasninger, i løbet af 2-3 år, via egenindtjening at være i stand til at reetablere kapitalgrundlaget. Likviditeten forventes desuden forbedret i takt med at leasingaftaler og gæld til kreditinstitutter inden for 2-3 år afvikles i al væsentlighed.

Der forventes på baggrund af ovenstående et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.687.909	2.140.228
Andre omkostninger til social sikring	64.064	33.969
Personaleomkostninger i øvrigt	33.668	18.250
	<u>2.785.641</u>	<u>2.192.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>65.688</u>	<u>45.237</u>
	<u>65.688</u>	<u>45.237</u>



## Noter

---

### 4. Goodwill

Kostpris 1. juli 2017	2.601.209	2.601.209
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>2.601.209</b>	<b>2.601.209</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-2.601.209	-1.040.482
Årets af-/nedskrivninger	0	-1.560.727
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-2.601.209</b>	<b>-2.601.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	0	0

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2017	2.244.772	2.244.772
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>2.244.772</b>	<b>2.244.772</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-2.118.119	-1.928.011
Årets af-/nedskrivninger	-75.933	-190.108
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-2.194.052</b>	<b>-2.118.119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>50.720</b>	<b>126.653</b>

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018
Direktion	10,05%	indfriet	indfriet	136.444	0

Lånet var opstået ved en fejl og blev indfriet 1/11 2017. Der er sket rentetilskrivning fra lånets opståen og til indfrielsen med 10,05%.

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-1.824.041	-131.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.966</u>	<u>-1.692.682</u>
	<b><u>-1.903.007</u></b>	<b><u>-1.824.041</u></b>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>34.583</u>	<u>0</u>	<u>34.584</u>	<u>496.363</u>
	<b><u>34.583</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>34.584</u></b>	<b><u>496.363</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret løsøre pantebrev på alt 600 t.kr. der giver pant i driftsinventar, materiel og goodwill.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 154 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 315 t.kr.

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, dog tidligst 1/8 2023. Udlejer kan tidligst opsige lejeforholdet 1/8 2027 med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 1.045.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lotte Arndal Holding ApS, CVR-nr. 34705801 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### **11. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.